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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72202501G

2. Data e Regjistrimit 02/10/2007
3. Emri i Subjektit A & B IMPEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 26/09/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagja 14, Rruga e Tiranes, 
Shkozet, prane Ndermarrjes Plastike 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i tekstileve te tjera teknike dhe industriale, 
prodhimi i tekstileve te tjera. Konfeksionimi i veshjeve te 
tjera dhe aksesore, konfeksionimi i veshjeve te tjera te 
jashtme. Proçeset perfundimtare te perpunimit te tekstileve, 
prodhimi i tekstileve te tjera, pelhurave te endura dhe thurura 
duke punuar per vete dhe per porosi te te treteve brenda dhe 
jashte Shqiperise.
Agron Hyseni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/09/2023 Deri: 27/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Agron Hyseni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Elbasan Gramsh  GRAMSH Rruga “Sporti”, Zona 
Kadastrale 1842, Nr. pasurie 10/307. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A & B IMPEX
E-Mail: abimpex.sh.p.k@gmail.com  
Telefon: 355672002887  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-101156-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158786-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-591475-09-11

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF67B0C8-33C6-4FB0-A785-1324BF69D952
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DEFD1C-1CBC-489A-AADD-31C580EB0A25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758E6FC3-05AE-4D34-BC04-4AF1603B1AC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B23BD9D-3849-405F-9136-6158CDFA161C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CA986B-669D-4015-A04E-4A613614BB90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6408A4-80B0-4899-96B9-611BA88C222F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6408A4-80B0-4899-96B9-611BA88C222F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7CB54B-7B0E-4B14-BD1E-6634E5259D53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D111D7C-4E07-498F-89A8-ADC0DFEEF360
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF528550-6183-4F77-AD1B-C0421ED4D8BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EB7F05-5033-4ABD-992A-EC82F306C9B7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.08. 2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Telefon ishte            ("")          u be            ("052/237959")         
Objekti ishte            ("Prodhim konfeksione dhe material porosites dhe tregtimi i tyre, 
Import-Eksport")          u be            ("Import-eksport,transport brenda dhe jashte 
vendit(detar,tokesor dhe udhetaresh).Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
idustriale,ushqimore,bujqesore dhe blegtorale.Prodhim dhe tregtim lule e peme 
dekorative ,prdhim konfeksione me lende te pare dhe material porositesi dhe tregtim 
te tyre.Prodhim mobiljesh te te gjitha llojeve me material porositesi ose lende te pare 
dhe tregtim te tyre.Pordhime metalike te te gjitha llojeve me material porositesi dhe 
tregtim te tyre.tregtim makineri e pajisje ,artikuj 
konsumi,detergjente,elektroshtepiake,material ndertimi,prodhim ,botim dhe tregtim 
shtypshkrimesh.Tregtim dhe prerje xhamash,hapje dyqane e lokale per restorante e 
bar-bufe,hoteleri.Hapje agjensi detare,spedicionere ,turistike ,hapje pika servisi dhe 
lavazh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledi Thomaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/09/2007")            u be              ("17/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledi Thomaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("17/08/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

09/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-308428-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.01.2014, në të cilin është 
vendosur:Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport,transport brenda dhe jashte vendit(detar,tokesor dhe 
udhetaresh).Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve idustriale,ushqimore,bujqesore 
dhe blegtorale.Prodhim dhe tregtim lule e peme dekorative ,prdhim konfeksione me lende 
te pare dhe material porositesi dhe tregtim te tyre.Prodhim mobiljesh te te gjitha llojeve 
me material porositesi ose lende te pare dhe tregtim te tyre.Pordhime metalike te te gjitha 
llojeve me material porositesi dhe tregtim te tyre.tregtim makineri e pajisje ,artikuj 
konsumi,detergjente,elektroshtepiake,material ndertimi,prodhim ,botim dhe tregtim 
shtypshkrimesh.Tregtim dhe prerje xhamash,hapje dyqane e lokale per restorante e bar-
bufe,hoteleri.Hapje agjensi detare,spedicionere ,turistike ,hapje pika servisi dhe lavazh.")          

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE8A449-1F3D-4B6A-9655-4FEDB1251685
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A0A8C3-2556-4791-AF63-5A8FABB6493C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B54FFC1-E160-4E66-B4DC-B61F9161E992
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u be            ("Import-eksport,transport brenda dhe jashte vendit(detar,tokesor dhe 
udhetaresh).Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
idustriale,ushqimore,bujqesore dhe blegtorale.Prodhim dhe tregtim lule e peme 
dekorative ,prdhim konfeksione me lende te pare dhe material porositesi dhe tregtim 
te tyre.Prodhim mobiljesh te te gjitha llojeve me material porositesi ose lende te pare 
dhe tregtim te tyre.Pordhime metalike te te gjitha llojeve me material porositesi dhe 
tregtim te tyre.tregtim makineri e pajisje ,artikuj 
konsumi,detergjente,elektroshtepiake,material ndertimi,prodhim ,botim dhe tregtim 
shtypshkrimesh.Tregtim dhe prerje xhamash,hapje dyqane e lokale per restorante e 
bar-bufe,hoteleri.Hapje agjensi detare,spedicionere ,turistike ,hapje pika servisi dhe 
lavazh. Aktivitet ekonomik ne fushen e perpunimit aktiv ( fason ).")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571582-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-797281-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-975513-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5634C334-2F03-45CD-91EA-7B9095BBE9E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4D645F-7FE3-4C49-AE72-D3399B4EDF41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA71234-4873-4375-BC98-61396AEBA874
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA71234-4873-4375-BC98-61396AEBA874
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7CDAE0-A7A5-4C2A-BB12-9815B73CA17A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B57CB71-D372-46B3-BDE0-B5A1CE6042B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24FC6FE-81F1-421D-9450-D900F91143EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB14B2A-191A-480A-9F31-F6551637013E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BA8D06-759B-4417-8E63-1F473D1BB197
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C28EEAB-04E7-4261-9877-D53A15173DF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA40A4C-AB1A-48B9-983A-EA2DC3D4B7B6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-986644-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 3545 Prot. date 17.03.2015, leshuar 
nga Dega Doganore Durres, per pezullimin e proçedurave te metejshme per debitorin "A & 
B IMPEX" sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K72202501G.

Lista e Dokumenteve:

05/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-996603-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr.3948 Prot., datë 25.03.2015, lëshuar 
nga “Drejtoria e Përgjithshme e Doganave Dega Durrës” ku është kërkuar:  Aktivizimi i 
Nuis(Nipt) K72202501G të subjektit ‘A & B IMPEX” pasi nuk ka më asnjë detyrim ne 
Degën e Doganës Durrës. 

Lista e Dokumenteve:

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157547-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176247-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95105D1C-1A99-468C-89CB-DB126C394433
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AACAB14-4274-4F31-8B82-511F96FD46E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FF603D-C8A9-439C-9B59-93CEF1BE49B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E48549-CC2B-4255-BDE6-EFD4C157F3CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1E03A4-DF60-4F4F-85CE-2B780D8F36F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D881F8-2059-444D-A747-4E339A25B207
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062F7C20-B655-4AC3-A40C-7678A1A78150
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-753885-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asambles se shoqerise, date: 
14.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi I administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledi Thomaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/08/2011")            u be              ("14/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledi Thomaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/08/2016")            u be              ("14/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822237-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839984-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB93E4B-A925-4E20-9998-93D4E4E8F144
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2537B59-3E36-47CA-A744-CB5E7DEFBF94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2537B59-3E36-47CA-A744-CB5E7DEFBF94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A34160-6B2F-481D-8ABF-D90CB907DDAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D378367-CB9B-4270-8AF6-9624112EAFD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE863667-C335-4E51-9F0C-0D8FB04D6A0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77EFED7-A28D-4D0A-B63B-3EC7BA3A437E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316CF1D0-B7AC-4E49-8518-69163A4C36E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA8DC6A-FE4B-4F36-84E2-0D315BB94243
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C469526-0204-4E74-8947-2C3F4ADAF245
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F070796-E58C-49D1-86D1-3E6C5AD59991
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B1E359-6F8B-4A55-A8D8-7EE7194A36CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87EA2FFA-1252-47E2-8C73-A852D50D94D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87EA2FFA-1252-47E2-8C73-A852D50D94D1


7

Bilanci Kontabël

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904558-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2009

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990052-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393287-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874405-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0466211F-82EB-4AFA-9770-EC49D8C5D699
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFF31EC-8DCA-4F46-AE4E-019770BD63DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B82FA2A-AC01-421A-9E36-1AD123F2888E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0449CBD7-0793-4096-8101-71F258682A6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B2A036-FC48-44AF-8BA7-9338E957A34F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A916CB63-57A6-464C-9D55-9A6C7C4D0C0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17383F12-C11D-4553-AC76-AE1B0820258F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17383F12-C11D-4553-AC76-AE1B0820258F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD7E2AD-C9FE-47BE-B604-E66779F56D62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8F9BB0-96EC-4C6A-9E00-05739ADBAA5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8F9BB0-96EC-4C6A-9E00-05739ADBAA5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A22BC2-2ABB-4CA6-8151-6E32CF5C6230
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4992285-1432-496C-85EF-840D8905437C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4904F58C-826E-4D88-8371-A690ACAAAB75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94486B53-E145-41E3-9746-D9F290DC7313
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-957540-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te shoqerise, date 01.10.2018 ku eshte 
vendosur:Shitjen e 50% te kuotave te zoteruara nga Z. Bledi Thomaj  ne favor te Z. Agron 
Hyseni.   Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave   date  01.10.2018.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("abimpex.sh.p.k@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bledi Thomaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Hyseni")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Hyseni")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Hyseni")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-961146-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.10.2018 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Bledi Thomaj dhe emerimin e administratorit 
te ri te shoqerise Agron Hyseni. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Hyseni")                      Nga data 
"03/10/2018             Ne daten "03/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Bledi Thomaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-243430-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5F9249-51AD-4B32-814D-E47372DB3BBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4224A50-A722-4BBD-9D20-1E52AA5FD469
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF853CB-C1B1-4128-84D2-4105903B072B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0004550F-C66C-4526-849F-50EFF2AA3A02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9E0A9A-ACDB-4D39-91F2-0BE97FE90457
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF77598-939F-4B6C-90F3-0E7FED9CDFE1
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Lista e Dokumenteve:
A&B IMPEX SHPK SHENIME PF 2018.pdf
A&B IMPEX Pasqyra e perform natyres.xlsx
A&B IMPEX Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
VENDIM ASAMBLEJE 2018.pdf

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495269-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.04.2020, ku eshte vendosur, 
saktesimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport,transport brenda dhe jashte vendit(detar,tokesor dhe 
udhetaresh).Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve idustriale,ushqimore,bujqesore 
dhe blegtorale.Prodhim dhe tregtim lule e peme dekorative ,prdhim konfeksione me lende 
te pare dhe material porositesi dhe tregtim te tyre.Prodhim mobiljesh te te gjitha llojeve 
me material porositesi ose lende te pare dhe tregtim te tyre.Pordhime metalike te te gjitha 
llojeve me material porositesi dhe tregtim te tyre.tregtim makineri e pajisje ,artikuj 
konsumi,detergjente,elektroshtepiake,material ndertimi,prodhim ,botim dhe tregtim 
shtypshkrimesh.Tregtim dhe prerje xhamash,hapje dyqane e lokale per restorante e bar-
bufe,hoteleri.Hapje agjensi detare,spedicionere ,turistike ,hapje pika servisi dhe lavazh. 
Aktivitet ekonomik ne fushen e perpunimit aktiv ( fason ).")          u be            ("Prodhimi i 
tekstileve te tjera teknike dhe industriale, prodhimi i tekstileve te tjera. 
Konfeksionimi i veshjeve te tjera dhe aksesore, konfeksionimi i veshjeve te tjera te 
jashtme. Proçeset perfundimtare te perpunimit te tekstileve, prodhimi i tekstileve te 
tjera, pelhurave te endura dhe thurura duke punuar per vete dhe per porosi te te 
treteve brenda dhe jashte Shqiperise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570512-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD8B2D7-B6E8-43E9-B4F5-042D034F9277
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6B1D49-D636-46E6-A8BD-74984FF6988D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6F0B7D-386F-43AE-9970-FB365A20F44D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091C87DF-9E97-48BE-8BDE-D5E111D38EE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9327FCE-DACA-4935-8E26-32DA975BAE6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917818AE-97B2-45D6-850A-5F6F1DA6EEB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574B2C4F-6656-48F2-AEE0-B7EB3A21C88A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16149235-123C-4CAE-AE5C-D9721AB64C1C
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28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757915-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
A&B IMPEX VENDIM 2020.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
PF AB IMPEX 2020 SHENIME.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857388-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
02.02.2022, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Lagjja Cesme, Bulevardi Mustafa Gjinishi, Zona Kadastrale 2908, nr. pasurie 8/34, 
Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-936104-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI  ASAMBLESE A&B IMPEX.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE PASQYRA FINANCIARE A&B IMPEX 2021.pdf

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-981549-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.08.2022, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E6CA39-B0B6-46B4-B1F9-CA7F4AB8370A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCF2A3B-3385-4729-89BE-3A5A8E503CBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34793A7F-A0A0-4183-8219-23AED2A68DB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA9C8D1-A10A-44CF-A1D8-E291AC84C1DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE95878-C4C6-445F-B0FB-E4C843830E43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D5CE94-0283-479E-B9AE-FF6900F315AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454387A9-243D-43F6-92F9-9C646CD7770C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E34F3D-34E4-49C5-B40D-F21DB0A09C8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0CBCAB-A2CC-4627-8DFD-BF9DDB6D18F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E262C484-80AC-43E8-A3E6-E27A4B7594E1
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Rruga “Sporti”, Zona Kadastrale 1842, Nr. pasurie 10/307.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148975-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ASAMBLESE AB IMPEX.PDF
AB IMPEX PF 2022 SHENIME.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

28/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-204491-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.09.2023 per riemerim 
administratori. 
Telefon ishte            ("052/237959")          u be            ("355672002887")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Hyseni")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/10/2018")            u be              ("27/09/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Hyseni")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/10/2023")            u be              ("27/09/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-312261-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMASAMBLEJEABIMPEX.PDF
SHENIMESHPJEGUESEABIMEPX.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53271B47-0D3A-4DE5-B5B9-6846F13A5B03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6B8D26-4860-4E5F-BDFC-D41D2F13734E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864B2CA9-8EF2-4A9A-82EF-642054D3D0FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E361E9D2-AC05-4A02-ACBD-01569E07CCEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB17853-4F20-48C2-B1DE-B7B25A12E7DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAF3740-CC90-4BAB-8BD4-F744D08835A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9870A321-E6C6-4D6D-B9BF-0614BD6F804C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A00AA7-8DA2-46D8-9992-7727DCEBF944
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_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

30/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-453874-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2024  

Lista e Dokumenteve:
SHENIMABIMPEX.pdf
VENDIMIIASAMBLESEABIMPEX.PDF
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

03/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-519864-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.09.2025, për mënyren e 
shpërndarjes se dividentit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-532578-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, datë 01.10.2025 ku 
eshte vendosur : Shpërndarjen e nje pjese te fitimeve te akumuluara te shoqerise nder vite, 
ne forme dividendi perkatesisht ne shumen 3.000.000 leke. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-542292-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, datë 03.11.2025 ku 
eshte vendosur : Shpërndarjen e nje pjese te fitimeve te akumuluara te shoqerise nder vite, 
ne forme dividendi perkatesisht ne shumen 3.000.000 leke. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-552595-12-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5955D045-FFE8-4BA8-9826-A807D1E47E7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDA0FAB-41CE-466E-8BB5-720C0AAF7F9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49150F4A-6368-4E60-AB57-075BEC5B1057
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363A81F9-58CB-42E2-ACB4-C47C1224AFC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E87441-591D-41F5-9C36-826924158FB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18563D3F-92F3-4BA1-82A8-10F13205F0E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062E4D4E-EA59-478F-BB43-FAE84B6EAF16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04849972-BD1B-42EB-AE6D-7D22973913B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474BE11A-4257-4FEA-86D5-B1F3000F6EC1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 10.12.2025 për shpërndarjen e një 
pjese të fitimeve. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-563043-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.01.2026 per  mbyllje  adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         Lagjja 
Cesme, Bulevardi Mustafa Gjinishi, Zona Kadastrale 2908, nr. pasurie 8/34, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93D5396-81C3-4F46-B6A1-DA9A6E34B991
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02889CF8-18A1-41EE-8543-03D137AC4C35

